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 مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر 

گفت: پایش های زیست محیطی شبانه در استان 

بوشهر و به ویژه پارس جنوبی افزایش می یابد.

فرهاد قلی نژاد در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 

نقاط  در  متنوعی  صنایع  دارای  بوشهر  استان 

مختلف استان که نسبت به رصد فعالیت های 

این صنایع اقدام می شود.وی شناسایی واحدها و 

صنایع آلاینده را یکی از برنامه های اداره کل حفاظت 

محیط زیست استان بوشهر دانست و اضافه کرد: 

در این راستا پایش های زیست محیطی شامل 

از خروجی ها و  از صنایع و نمونه برداری  بازدید 

بررسی وضعیت آلایندگی آنها ضروری است.مدیرکل 

حفاظت محیط زیست استان بوشهر افزود: پایش 

و نظارت بر صنایع استان از راه های مختلف از جمله 

خروجی های  آزمایش  و  برداری  نمونه  و  بازدید 

فاضلاب و هوا توسط کارشناسان و آزمایشگاه های 

معتمد این سازمان و بررسی سیستم های پایش 

آنلاین انجام می شود.وی خاطرنشان کرد: به دلیل 

اینکه احتمال فعالیت های آلوده زا در شب بیشتر 

است پایش های شبانه نیز انجام که در این راستا 

برنامه ریزی لازم انجام و پایش های شبانه بویژه 

افزایش  پارس  انرژی  اقتصادی  ویژه  منطقه  در 

خواهد یافتقلی نژاد تصریح کرد: هدف از پایش 

ها شناسایی واحدها و صنایع آلاینده و اخطار 

به رفع آلودگی ها و در نهایت جلوگیری از ایجاد 

آلودگی های محیط زیست است.

مدیرکل محیط زیست بوشهر:

پایش های زیست محیطی شبانه از صنایع پارس جنوبی 
افزایش می یابد

موافقت نامه راه اندازی آزمایشگاه تخصصی ژنتیک 

استان بوشهر فی مابین سازمان مدیریت و برنامه 

ریزی استان و جهاددانشگاهی مبادله شد.در آیینی 

با حضور معاونین جهاددانشگاهی کشور موافقت 

نامه راه اندازی آزمایشگاه تخصصی ژنتیک استان 

بوشهر فی مابین سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

استان و جهاددانشگاهی مبادله شد.بنا بر این توافق 

نامه ۲میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان از سوی اعتبارات 

استانی و ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان نیز از سوی 

تخصیص  پروژه  این  اجرای  برای  جهاددانشگاهی 

داده شد.

بودجه جهاددانشگاهی تخصیص یافته و تجهیزات 

خریداری شده بود که با تخصیص اعتبارات امروز 

توسط استان مابقی تجهیزات خریداری و با همکاری 

دانشگاه علوم پزشکی جهت اخذ مجوزات لازم  ، تا 

پایان سال آزمایشگاه تخصصی ژنتیک استان بوشهر 

آماده بهره بردای خواهد شد.آزمایشگاه ژنتیک طی 

سال های اخیر به عنوان یک نیاز اساسی در تشخیص 

بیماری های ژنتیکی و مادرزادی نقش مهمی را در 

خدمات  و  است  داشته  ناسالم  تولدهای  کاهش 

بوشهر  می کند.  ارائه  جوان  زوج های  به  کم نظیری 

و  ندارد  ژنتیک  آزمایشگاه  که  است  استان ی  تنها 

سالانه بیش از ۱۰۰ زوج بوشهری برای استفاده از این 

خدمات به شیراز یا دیگر استان ها مراجعه می کنند. 

با تحقق این مطالبه مردم یک کار تخصصی به حوزه 

پزشکی استان اضافه خواهد شد و استان را از استان 

های همجوار بی نیاز خواهد کرد.

بوشهر صاحب آزمایشگاه ژنتیک می شود

امام جمعه گناوه:

موانع سرمايه گذاری در شهرستان گناوه رفع شود

امام جمعه گناوه گفت: باید موانع سرمایه گذاری 

درشهرستان گناوه رفع شود تا با بهره گیری از این 

ظرفیت ها، به توسعه شهرستان و اشتغالزایی کمک 

شود.حجت الاسلام سید عبدالهادی رکنی حسینی 

صبح پنج شنبه در دیدار فرماندار گناوه و معاونین 

فرمانداری با اشاره به اینکه حضور مسئولان در میان 

مردم مایه امیدواری در جامعه است اظهار داشت: 

دولت سیزدهم با شعار دولت مردمی وارد عرصه 

این شعار جمله عمل  به  باید  و  انتخابات شد که 

پوشانده شود.امام جمعه گناوه افزود: در همین راستا 

و در گزارش صد روزه دولت به خصوص با حضور 

میدانی ریاست جمهوری حتی در روز تعطیل در میان 

مردم به این شعار جامه عمل پوشانده شده است که 

این امر باید برای همه مسئولان الگو باشد.

کمبودها،  مدیریت ها،  برخی  ضعف  گفت:  وی 

از سوی دیگر توطئه ها و تهدیدها و  کاستی ها و 

تحریم های دشمنان باعث کاهش اعتماد بین مردم 

و مسئولان شده است که باید کوشید تا با حضور در 

میان مردم و خدمت رسانی بیشتر این اعتماد هر چه 

بیشتر پررنگ شود و مردم را به آینده امیدوار کرد.امام 

جمعه گناوه ادامه داد: علیرغم کمبود امکانات و منابع 

کارها و تحولات خوبی در شهرستان گناوه صورت 

گرفته است که تلاش همه نیروها در این زمینه قابل 

تقدیر است.  وی گفت: مردم شهرستان گناوه همواره 

و در عرصه های مختلف همراهی و همکاری خوبی با 

مسئولان دارند و به خصوص در دوران شیوع کرونا 

علیرغم مشکلات و فشارهای اقتصادی فراوان، در 

مقابله با این ویروس و کمک به همنوعان درخشیدند.

امام جمعه گناوه بیان کرد: کارهای و اقدامات مختلف 

فقط با همراهی مردم انجام شدنی و ممکن است 

و در انجام اقدامات مختلف به همکاری و همراهی 

همه آحاد مردم شهرستان نیاز است.وی یادآور شد: 

شهرستان گناوه ظرفیت سرمایه گذاری زیادی دارد که 

باید موانع سرمایه گذاری در این شهرستان رفع شود 

تا با بهره گیری از این ظرفیت ها به توسعه شهرستان 

درمانی  اشتغالزایی کمک شود.بررسی مشکلات  و 

ساماندهی  چیتی،  تل  ساماندهی  بیمارستانی،  و 

و جانمایی دست فروشان، مشکلات پل سید رضا، 

تکمیل جاده کمربندی، توسعه بندر، مشکلات ساحل، 

توسعه بوم گردی و توجه به گردشگری و سرمایه 

گذاری در شهرستان ازجمله دیگر مسائل مطرح شده 

در این نشست بود.

جزیره خارگ به عنوان قطب صادرات نفت کشور، 

به  دسترسی  مانند  امکانات  از  برخی  از  همچنان 

که همه  حالی  در  است.  محروم  گازرسانی  شبکه 

شهر های استان بوشهر به شبکه گاز سراسری متصل 

اصلی  سرزمین  با  خارگ  جزیره  فاصله  شده اند، 

باعث شده تا عملیات گازرسانی به خارگ همچنان 

دست نخورده باقی بماند.

در قطب اقتصادی کشور گاز نداریم

از  در حالی  کرد:  بیان  اهالی جزیره خارگ  از  یکی 

استان ما به عنوان قطب تولید گاز کشور یاد می شود، 

همچنان در جزیره خارگ مردم بدون گاز هستند. 

محمد باقری با اشاره به اینکه مردم مقاوم خارگ در 

دوره های مختلف حماسه های بزرگی را خلق کرده اند، 

تصریح کرد: این محرومیت ها حق مردم جزیره خارگ 

نیست. یکی دیگر از اهالی جزیره خارگ به سختی ها 

خرید و جابه جایی سیلندر گاز اشاره کرد و گفت: همه 

جای کشور شبکه گاز در دسترس مردم است، ولی 

قطب اقتصادی کشور از داشتن این نعمت محروم 

است.محمودی بر لزوم تلاش مسئولان برای ایجاد 

شبکه گاز برای مردم خارگ تاکید کرد و افزود: انتظار 

داریم مسئولان راهکار های مناسبی را برای تأمین گاز 

مورد نیاز مردم اتخاذ کنند.

تأمین گاز از شرکت فلات قاره

به  اشاره  با  خارگ  ویژه  بخشدار  ابراهیمی  ناصر 

محرومیت این جزیره از گاز، گفت: تنها نقطه ای از 

استان بوشهر که فاقد شبکه گاز رسانی است، جزیره 

خارگ است. او با اشاره به نگاه ویژه مدیران گاز 

استان بوشهر و شرکت فلات قاره خارگ افزود: در 

در  بوشهر  استان  گاز  که شرکت  است  مقرر شده 

صورت تأیید کیفیت گاز دریافتی از شرکت فلات 

قاره اقدامات بعدی توسط گاز استان صورت بپذیرد.

که  است  شده  مقرر  همچنین  گفت:  ابراهیمی 

عملیات عمومی، فلات قاره و بخشداری در راستای 

ایجاد ایستگاه همکاری لازم را با شرکت گاز استان 

بوشهر به عمل آورند.

گازرسانی به خارگ در دست بررسی است

به  اشاره  با  بوشهر  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 

پوشش ۹۹ درصدی گازرسانی به شهر ها و پوشش 

۹۸ درصدی گازرسانی به روستا های استان اظهار 

داشت: همه شهر های استان بوشهر به غیر از خارگ 

در  گفت:  رحمانی  گاز هستند.مسلم  شبکه  دارای 

بخش شهری نیز موضوع گازرسانی به جزیره خارگ 

انجام  مرحله  آن  طرح  و  است  بررسی  دست  در 

کار های فنی و مهندسی را طی می کند.وی تصریح 

از  باید دید که قابلیت برداشت و گازرسانی  کرد: 

به  آن  انتقال  و  فروزان  گاز های سرچاهی سکوی 

جزیره خارگ وجود دارد یا نه.منبع : مهر

زور بوشهری ها به خرید ماهی نمی رسد

ماهی گران،  مردم بوشهر نگران 

 یکی از فروشندگان ماهی در بازار بوشهر هم با بیان 

اینکه قیمت انواع ماهی طی یکسال اخیر تا 8٠ درصد 

رشد داشته، می گوید: بیشترین سود را یزافان می برند 

که ماهی را از صاحب شناور خرید و به بازار می آورند، 

وگرنه صید ماهی کاهش یافته، خرید مردم و سود ما 

هم کمتر شده است.

به گفته وی، با گرانی پیش آمده، قیمت یک کیلو ماهی 

دوولمی که جزو ارزانترین ها در بازار است ٦٠ هزارتومان 

می باشد، ماهی شوریده نیز که جزو گران ترین هاست 

کیلویی ١9٠ هزارتومان می باشد و زور بسیاری از مردم 

در  اگر  داد:  ادامه  رسد.احمدی  نمی  ماهی  خرید  به 

یک خانواده چهار نفره، باید یک کیلو نیم ماهی خرید 

که حداقل قیمت آن ١٢٠ هزار تومان خواهد شد، در 

کیلویی  منجمد  مرغ  تواند  می   خانواده  آن  که  حالی 

٢٠ هزار تومان یا مرغ گرم 3٠ هزارتومانی خریداری و 

نیاز پروتئینی خود را تامین کند. روی همین حساب، 

در سفره بوشهری ها مرغ جایگزین ماهی شده است. 

به گفته وی، قبلا مشتریانی داشته که بصورت هفتگی 

ماهی خرید می کردند، اما مدتیست که چندماه یکبار 

سراغ وی می آیند و در زمان خرید هم برای تخفیف 

چانه می زنند، چون حقوق خود را جوابگوی خرید ماهی 

نمی دانند.با این حساب، قیمت بالای ماهی باعث شده 

اما  دریا  کنار  در  زندگی  وجود  با  بوشهر  استان  اهالی 

همچنان حسرت خوردن ماهی را داشته باشند.

بازاری که متولی ندارد

قیمت گذاری آبزیان به شرایط بازار و عرضه و تقاضا 

سپرده شده و عملا متولی مشخصی ندارد.

با این حال بعضا اقداماتی نظیر عرضه مستقیم ماهی 

توسط صاحبان شناورها در دستور کار می گرفته و منجر 

به سفره مردم می  تر  ارزان  نرخ  با  به رساندن ماهی 

شده که طی این سالها چنین تمهیداتی هم در دستور 

کا نیست و عملا ریش و قیچی به بازار سپرده شده 

خرید  حسرت  در  گذشته  از  بیش  نشینان  ساحل  تا 

ماهی باشند. هرچند توسعه پرورش ماهی در سواحلی 

که شرایط لازم را دارند، می تواند کاهش صید دریایی 

ماهی را جبران و تا حدودی قیمت را متعادل کند.

استاندار بوشهر گفت: در حوزه آموزش و پژوهش 

علمی  کارهای  متولی  متعددی  دانشگاه های 

با  خود  ارتباطات  باید  که  هستند  فناوری  و 

سازمان ها و بخش های صنعتی را توسعه دهند.

به گزارش ایرنا، احمد محمدی زاده روز پنجشنبه 

در آیین اختتامیه هفته پژوهش در استان بوشهر 

افزود: هم افزایی دانشگاه ها و بخش های صنعتی 

باید منجر به رونق و پیشرفت شهر و استان بوشهر 

شود.وی بیان کرد: در این حوزه ها باید شرایط به 

نحوی رقم بخورد که سال به سال شاخص های 

بهتری در حوزه تعامل دانشگاه و صنعت محقق 

شود.محمدی زاده با اشاره با تجربه موفق دانشگاه 

امام حسین، عنوان کرد: در مقطعی برای تغییر در 

دانشگاه امام حسین ۵۳ دانشگاه آمریکا بررسی 

و مشخص شد که همه این دانشگاه ها در جامعه 

آمریکا به یک بخشی از صنعت، وزارتخانه ها و 

بخش های دفاعی و امنیتی آن کشور فعالیت 

می کنند.

وی عنوان کرد: در دانشگاه امام حسین نیز  همین 

سیستم باز تعریف و با ایجاد دانشکده های متناظر 

با بخش های مختلف سعی کردیم، پاسخگوی 

نیازهای بخش های مختلف دفاعی کشور باشیم.

راه حل  گفت:  فارس  خلیج  دانشگاه  رییس   

در حوزه  از چالش های جاری کشور  برون رفت 

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و توسعه به طور 

کلی روی آوردن به علم و فناوری است و در این 

مسیر انتخاب دیگری جز این نداریم.عبدالمجید 

مصلح افزود: برای حل مسائل کشور باید به دنبال 

راه حل هایی از جنس فناوری و علم باشیم تا 

بتوانیم بر مسائل و چالش های کشور فائق شویم.

وی ادامه داد: بدون تردید هر مسئله ای برای حل 

آن موفقییت مطلوبی حاصل نشده دلیل آن نبود 

استفاده از علم و فناوری است.

مصلح تاکید کرد: بر اساس شاخص ها کشور ۴۰ 

سال گذشته در تولید علم شرایط  بسیار مطلوبی 

در دنیا دارد. رئیس دانشگاه خلیج فارس مشکل 

ارتباط صنعت و دانشگاه را چالش اصلی عدم 

کاربرد علم و فناوری در کشور  دانست و افزود:  

اینکه تاثیر علم و فناوری در کشور مطلوب نیست 

ناشی از ناهماهنگی بین دستگاه ها برای ارتباط 

دانشگاه با صنعت برای حل مسائل استان و 

کشور به صورت پروژه ای است. وی افزود: برای 

دانشگاه ها  در  که  فناوری هایی  سازی  تجاری 

سرمایه گذاری  وجود   با  می کند  پیدا  توسعه 

روند  همچنان  ولی  گرفته  صورت  که  خوبی 

مطلوب و قابل قبولی محقق نشده است.مصلح 

تجاری سازی  محصول های  هنوز  کرد:  عنوان 

نشده ای وجود دارد که چنانچه دستگاه اجرایی 

می توانند  باشند  پژوهشگر  کنار  صنعت  و  

العاده ارزش  به راحتی افق های روشن و فوق 

آفرینی با قابلیت اشتغال صدها هزار نفری برای 

کشور فراهم کند.

وی افزود: طرح های مثل بندر نوآوری که زیست 

اقتصاد  توسعه  و  تجاری سازی  برای  را  بومی 

شهری و کسب و کارهای  دانش بنیان فراهم 

می کند در شورای عالی عتف به تصویب رسیده    

که فرصت فوق العاده برای شهر و استان بوشهر 

بوجود آورده است.

نوع  یادآورشد:  فارس  خلیج  دانشگاه  رئیس 

محصولاتی که توسط شرکت های دانش بنیان و 

پژوهشگران در حال حا ضرتولید می شود، نیازمند 

حمایت دستگاه های اجرایی است.

در حاشیه این نشست از دستگاه های برتر استان 

بوشهر در حوزه پژوهش و فناوری تجلیل شد.

معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات استان بوشهر 

خاطر نشان کرد: طبق قانون صید ترال در کشور 

شیلات  سازمان  که  آنجایی  از  اما  است  ممنوع 

امکانات لازم در برخورد با این متخلفان را ندارد 

هستیم.گوفه کشی  صید  نوع  این  انجام  شاهد 

این  در  است  ماهیگیری  روش  نوعی  ترالینگ  یا 

روش تور ماهیگیری بزرگی که به شکل قیف است 

و از دو طرف به تخته هایی متصل است در دریا 

انداخته می شود و این تور به دنبال شناور در بستر 

دریا کشیده می شود در این روش صید هم نوع 

ماهیان از جمله دلفین، ماهیان ریز و .... در تور 

می روند. این ماهیان قابلیت مصرف انسانی ندارد 

و عموما دور ریخته می شوند. این چنین علاوه بر 

برهم زدن اکوسیستم دریا معیشت صیادان دیگر 

که تور انتظاری دارند را دشوار کرده است. به همین 

سازمان  و  قضاییه  قوه  از سوی  ترال  دلیل صید 

محیط زیست ممنوع شده است چراکه زیست بوم 

دریایی را برهم می زند.بهزاد حیدری در گفت وگو با 

خبرنگار اقتصادی ایلنا، در پاسخ به این پرسش که 

فیلمی به دست ما رسیده است که نشان می دهد 

در  خورخان  اسکله  مایلی   ٢٦ در  صید  نوع  این 

شکل گسترده ای صورت می گیرد و کسی هم مانع 

آنها نمی شود چرا برای در برخورد با آنها اقدامی 

صورت نمی گیرد؟ گفت: نیروی انتظامی یک نهاد 

عریض و طویل است و با امکانات گسترده ای که 

در اختیار دارد نمی تواند با قاچاقیان کالا برخورد 

ادامه  را به نصف برساند.وی در  کند و آمار خود 

بابیان اینکه قاچاق کالا به شکل سازمان دهی شده 

در کشور صورت می گیرد، تصریح کرد: ویژگی های 

دریا با خشکی بسیار متفاوت است در خشکی با 

مستقر کردن یک ایستگاه کنترل می توان تعداد 

رفت وآمد  در  که  خودروهایی  از  توجهی  قابل 

بندر  از  شناورها  وقتی  اما  کرد  کنترل  را  هستند 

خارج می شوند می توانند در هر جهتی حرکت کند 

از این رو امکان رصد و کنترل آنها دشوار است.این 

مقام مسئول امکانات سازمان شیلات را محدود 

عنوان کرد و افزود: در حال حاضر در فصل صید 

ترال  تور  با  معمولا  میگو  صید  هستیم  میگو 

صورت می گیرد. ما می دانیم که با این روش صید 

با  را  این مسئله  دلیل  به همین  انجام می شود 

ساحلی  شهرستان های  فرمانداران  و  استانداران 

مطرح می کنیم تادر نهایت راهی برای مقابله با 

یگان های  داد:  ادامه  برسیم.حیدری  صید خلاف 

کنترلی سازمان شیلات به لحاظ لجستیکی و نیرو 

به روز نیست. در استان بوشهر 93٦ کیلومتر مرز 

نوار ساحلی 8  این  طول  در  که  دارد  وجود  آبی 

شهرستان واقع شده است که ارتزاق عموم مردم 

در این شهرستان ها از دریاست بنابراین کنترل این 

وسعت با این میزان نیرو سخت و دشوار است.

به گفته وی، در روزهای اخیر یک شناور و قایق که 

صید خلاف انجام می داد را دستگیر کردیم در این 

قایق 3٠٠ کیلو میگو به صورت خلاف صید شده بود.

حیدری بابیان اینکه ممنوعیت صید ترال معیشت 

صیادان سنتی را دشوار کرده است 

استاندار  بوشهر: 

حوزه های فناوری ارتباط خود را با صنعت تقویت کنند

خارگی ها، گاز ندارند

۵۰ درصد روستا های استان بوشهر 

نیازمند بازنگری طرح هادی

با  مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بوشهر گفت: 

استان  روستا های  همه  در  هادی  طرح  اجرای  وجود 

اما ۵۰ درصد انها نیازمند بازنگری طرح هادی هستند.

علیرضا مقدم با اشاره به تلاش ها و همکاری های لازم 

برای تحقق اهداف دولت در طرح نهضت ملی مسکن 

در استان بوشهر افزود: مسئولیت اجرای طرح نهضت 

ملی مسکن در شهر های زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت برعهده 

بنیاد مسکن گذاشته شده که اجرای تعدادی از آن ها آغاز 

شده است.مقدم اظهار داشت: به منظور تأمین زمین 

مورد نیاز برای ساخت مسکن با اداره کل منابع طبیعی 

رایزنی شده است تا از طریق تعامل و همکاری زمین هایی 

که در حریم روستا ها هستند در اختیار بنیاد مسکن قرار 

گیرد تا پس از تفکیک به مردم واگذار شود.وی گفت: ۶۰ 

درصد بهای واگذاری زمین به مردم در روستاها، صرف 

اجرای طرح هادی در همان روستا می شود.مقدم افزود: 

۳۰ درصد دیگر نیز صرف درآمد های حساب ۱۰۰ امام 

)ره( برای پرداخت بلاعوض به مردم می شود و ۱۰ درصد 

دیگر از عوائد واگذاری زمین ها برای منابع درآمدی بنیاد 

مسکن است. وی گفت: بخشی از روستا ها از اجرای 

طرح هادی عقب هستند که باید عدالت اجتماعی در 

این زمینه رعایت شود.

یک مسئول شیلات :

با وجود ممنوع بودن، توان کنترل صید ترال نداریم

١- در خبرها آمده است كه شركت عمليات غيرصنعتي پازارگاد 

كه تا همين چند سال قبل بدليل ترازهاي بالاي منفي تا 

آستانه انحلال و اعلام ورشكستگي پيش رفته بود ، اتفاقي 

كه در صورت وقوع قريب به دو هزار نفر نيرو كه بيش از 

٦٠ درصد آنان نيروهاي بومي استان بوشهر هستند ، از كار 

بيكار مي شدند و جميعتي قريب به هزار نفر به نيروهاي 

بيكار استان اضافه مي شدند ، اينروزها نه تنها به ثبات و 

در  نمايشگاه  يك  حاشيه  در  بلكه  رسيده  آرامش  ساحل 

عسلويه مديرعامل اين شركت با يكي از بانكهاي كشوري 

در  مسكوني  شهرك  ترين  عظيم  ساخت  نامه  تفاهم 

شهرستان عسلويه را به امضاء رسانيده است، اتفاقي كه 

 مي تواند از جوانب مختلف مورد بحث و بررسي قرار گيرد.

٢- اراضي مدنظر براي اجراي اين طرح در محدوده شهرستان 

عسلويه و در حوزه جغرافيايي بخش چاه مبارك پيش بيني 

شده است، اتفاقي كه شايد براي مردم شهرستان عسلويه 

بسيار جذاب بنظر برسد و آنها كه تا پيش از اين معتقد 

بودند كاركنان صنعت حاضر نيستند همجوار با آنان زندگي 

كنند ، با اجراي اين طرح شاهد حضور خانواده هاي كاركنان 

صنعت در همسايگي با خود باشند. پيش از اين صنعت  

شهرستان جم را به دليل داشتن آب و هواي مناسب تري 

اند. نظر داشته  احداث شهركها  و  براي سكونت   همواره 

3- طبق آنچه در سايت هاي خبري درج شده ، هزينه 

براي  شده  بيني  پيش  هاي  زمين  از  متر  هر  خريد 

تومان  هزار  پنج  و  هفتاد   ، سازي  شهرك  طرح  اجراي 

باشد  داشته  واقعيت  مبلغ  اين  واقعا  اگر  شده،  عنوان 

دست  و  مديران  از  اجرايي  و  نظارتي  نهادهاي  بايد 

راستاي  در  كه  كنند  تقدير  طرح  اين  اجرايي  اندركاران 

اند. برداشته  گام  جويي  صرفه  و  صلاح  و  منافع   تامين 

٤- ساخت و احداث اين شهرك ضمن ايجاد اشتغال پايدار 

و از آنجايي كه صنعت معمولا از قديم الايام در راستاي رفاه 

كاركنان و خانواده هاي كاركنان خود امكانات مطلوبي ايجاد 

مي كند ، نويد اين را مي دهد كه مردم چاه مبارك ، عسلويه 

از اين امكانات بهره ببرند .  و دهها روستاي همجوار نيز 

٥- ضمن تحسين اين اتفاق ، بايد به اين نكته توجه داشت 

كه شركتهاي پتروشيمي در كنار رسيدگي به وضعيت خانواده 

هاي خود در راستاي تامين امكانات بهداشتي ، درماني ، 

آموزشي ، فرهنگي و ورزشي مردم بومي منطقه خصوصا 

بايد  اين طرح  پيوست  عنوان  به  نيز  شهرستان عسلويه 

اهتمام جدي داشته باشند.

 احداث عظيم ترين شهرك مسكونی در چاه مبارك و چند نكته


